CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 Nº 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.98 DEL 21-06-2016

Oggetto: Collocamento in aspettativa non retribuita del dipendente a tempo indeterminato

Sig. Conte Corrado – Determinazioni.

L'anno duemilasedici il giorno Venturo del mese di Grupuro presso la sede del Consorzio di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di miglioramento fondiario;

VISTA l'istanza datata 16.05.2016, assunta al prot. dell'Ente al n. 8615/2016, con la quale il dipendente a tempo indeterminato Corrado Conte ha chiesto, per motivi personali, di essere collocato in aspettativa non retribuita per mesi dodici a decorrere dal 01.10.2016;

CONSIDERATO che, in esatta applicazione dell'art. 106 del sopra richiamato C.C.N.L., l'anzidetta istanza del Sig. Conte Corrado può essere accolta;

DETERMINA

- di accogliere, ai sensi dell'art. 106 del C.C.N.L., l'istanza avanzata dal dipendente a tempo indeterminato Sig. Corrado Conte in data 16.05.2016, prot. n. 8615/2016;

- di collocare il Sig. Conte Corrado in aspettativa non retribuita per mesi dodici a partire dal 01.10.2016 e fino al 01.09.2017, ai sensi della vigente normativa di cui in premessa;
- di dare mandato al Settore Affari del Personale di porre in essere gli adempimenti consequenziali al presente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it dal 22-26-24 al Catania, lì

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì